
 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2011 DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 09/2008/SEPLAN                
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de João Pessoa. 
CONTRATADA: CRE Engenharia Ltda. 
OBJETO: Construção de Restaurante Popular – LOTE 01. 
VALOR: R$ 275.833,39. 
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: Restaurante Popular: 14.106.08.244.5137.2203 – Elemento de 
Despesa: 4.4.90.51 e 3.3.90.39 – Fontes 00 e 05/ Cozinha Comunitária: 14.106.11.333.5137.2877 - 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51 e 3.3.90.39 – Fontes 00 e 05. 
SIGNATÁRIOS: Sr. Laureci Siqueira dos Santos/PMJP e o Engº Civil Ovídio Catão Maribomdo da 
Trindade/CRE. 
DATA DA ASSINATURA: 12/09/2011. 
 
João Pessoa, 12 de setembro de 2011. 
 
 
Sr. Laureci Siqueira dos Santos 
Secretário de Desenvolvimento Social/PMJP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


